

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس

خبر داد؛

برگزاری دوره آموزش‌های تولید محتوای

چند رسانه‌ای برای آموزگاران

دوره ابتدایی فارس



نمایند.

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس همگام شدن با تکنولوژی و ابزارهای آموزشی روز را برای معلمان یک ضرورت دانست و دوره تربیت مدرس میانی این برنامه با گذشت؛ باید زمینه بروز شدن اطلاعات آموزگاران را فراهم نماییم.

فیاض پور همچنین بیان کرد: با همت اداره تکنولوژی، گروه‌های آموزشی و تولید محتوای این معاونت، دوره تربیت مدرس میانی این برنامه با حضور بیش از ۴۰۰ نفر از همکاران در سراسر استان به پایان رسیده است

و تا قبل از آغاز سال تحصیلی، با استفاده از ظرفیت این مدرسان، همه آموزگاران تحت آموزش‌های لازم قرار می‌گیرند. وی در پایان گفت: در این دوره ۶ نرم‌افزار تولید محتوای آموزشی به همکاران آموزش داده می‌شود که در صورت موفقیت و قبولی، همکاران گواهی دوره ضمن خدمت را نیز دریافت می‌نمایند.

استاندار فارس:

همه دستگاه‌های اجرایی برای پیشگیری

و درمان کرونا به کمک علوم پزشکی بیایند

استاندار فارس عنوان کرد: اعمال تعطیلات برای قطع زنجیره کرونا طی چند روز آینده به‌صورت رسمی ابلاغ خواهد شد و همه دستگاه‌های اجرایی مکلفانند به دانشگاه علوم پزشکی در راستای پیشگیری و درمان از کرونا کمک کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عین‌الله رحیمی در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان فارس با اشاره به وضعیت شیوع ویروس کرونا در استان فارس، اظهار کرد: درصورتی‌که علوم پزشکی به دستگاه، ساختمان، مکان، خودرو یا نیرو نیازمند باشد همه دستگاه‌ها باید بدون اغماض امکانات خود را در اختیار این نهاد قرار دهند.

نماینده عالی دولت در استان فارس همچنین از دانشگاه علوم پزشکی درخواست کرد که پیگیری مجدانهای را درخصوص تأمین دارو و سرم به خرج دهد تا به‌سرعت در اختیار داروخانه‌ها و بیمارستان‌ها قرار گیرد؛ هرچند تاکنون با هماهنگی اعضای شورای تأمین استان فارس و دادستانی اقدامات مناسبی درخصوص آزادسازی محموله‌های دارویی از گمرکات صورت گرفته است.

رحیمی همچنین با تأکید بر اینکه مردم نباید برای دسترسی به واکسن در صفوف فشرده و طولانی منتظر قانون را دور بزنند، وی در ادامه بیانند، اظهار داشت: توزیع مراکز و نوبت‌دهی باید به‌گونه‌ای باشد که افراد مدت‌زمان زیادی را در صف‌ها تزیق واکسن معطل نشوند؛ افزون بر این دستگاه‌های اجرایی و مردم باید برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی نهایت تلاش خود را به کار بگیرند.

استاندار فارس با اشاره به اینکه کادر بهداشت و درمان در استان فارس متحمل فشار بسیاری شده‌اند، گفت: با وجود این در تمام نقاط کشور و به تبع استان فارس به دلیل عدم رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی شاهد جان باختن هم استانی‌هایمان هستیم لذا رعایت این شیوه‌ها باید پیش از پیش در دستور کار قرار گیرد.

وی ادامه داد: لازم است دانشگاه‌های علوم پزشکی از تمام ظرفیت‌های خود همچنین بیمارستان‌های خصوصی برای رسیدگی به

آغاز پذیرش بدون کنکور در علمی کاربردی جهاددانشگاهی شیراز

رئیس مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی شیراز گفت: پذیرش دانشجو بدون کنکور در این مرکز برای ترم مهرماه ۱۴۰۰ آغاز شده است.

محمدرضا زاهدی به ایستا گفت: مرکز علمی کاربردی جهاددانشگاهی در شیراز، هم ایکد در دوره‌های کردانی و کارشناسی و رشته‌های مختلف، زمینه ادامه تحصیل را برای علاقه‌مندان فراهم کرده است.

او با بیان اینکه، مرکز علمی کاربردی جهاددانشگاهی، یکی از مراکز معتبر آموزش عالی و دارای پیشینه قوی، کادر علمی توانمند و امکانات آموزشی مناسب است، گفت: این مرکز در حداقل ۹ رشته دوره کردانی و ۴ رشته

با توجه به رشد کسب و کارهای مجازی، پیشگیری از جرائم سایبری

ضرورتی انکارناپذیر است

سال را به خود اختصاص داده است.

راهدار با اشاره به طرح صیانت از حقوق کاربران فضای مجازی نیز افزود: درخصوص این طرح معتقدیم همه متخصصان باید کمک کنند تا نمایندگان با اطلاعات دقیق، صحیح و کارشناسی بتوانند این طرح را دنبال کنند که در این زمینه فعالان بخش خصوصی در استان‌های مختلف بر اساس تقسیم وظیفه با نمایندگان شهرهای خود جلسات متعدد کارشناسی و تخصصی برگزار و مباحث را بررسی کردند.

وی با تأکید بر اینکه در موضوع طرح صیانت از حقوق کاربران فضای مجازی، همه ابعاد و نظرات کارشناسی خبرگان این بخش مورد توجه قرار گیرد بیان کرد: دغدغه مدیران و نمایندگان درخصوص فضای مجازی در درک می‌کنیم اما امروزه فضای مجازی با زندگی روزمره و کسب و کار آنها وابسته شده است که این موضوع باید مورد توجه تصمیم گیران قرار گیرد.

راهدار با تأکید بر اینکه تدوین هر قانونی نیاز به بررسی ابعاد و چالش‌های دقیق آن موضوع توسط خبرگان و متخصصان دارد اضافه کرد: طرح صیانت از حقوق کاربران فضای مجازی علیرغم دویار بازمینی، همچنان ایرادهای زیادی دارد که بخش خصوصی در کشور تلاش کرد با مباحث کارشناسی مشکلات و اصلاحات را مطرح کند.

در این جلسه مهرداد سهرابی مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس نیز گفت: موضوع طرح صیانت از حقوق کاربران فضای مجازی در مجلس شورای اسلامی در چند هفته اخیر یکی از چالش‌های فعالان حوزه فضای مجازی بود که این طرح باید به صورت کارشناسی و با مشورت نظر فعالان این عرصه در بخش خصوصی مورد بررسی نمایندگان مجلس قرار گیرد.

وی اضافه کرد: انتظار داریم نمایندگان مجلس و تصمیم گیران درخصوص فضای مجازی به موضوع مهم کسب و کارها در حوزه فضای مجازی و منافع بخش خصوصی به ویژه کسب و کارهای نوپا توجه ویژه داشته باشد.

در ادامه این جلسه نوروزی پور نماینده پلیس فتا استان فارس به بیان مواردی درخصوص امنیت کسب و کارهای مجازی و کاربران دریافت سرویس‌های اینترنتی پرداخت.

وی گفت: تمامی کسب و کارهای اینترنتی باید در یک چارچوب مشخص فعالیت کنند لذا صاحبان تمامی کسب و کارهای فعال در فضای مجازی بایستی پس از تصویب قانون تجارت الکترونیک در سال ۸۲، نماد اعتماد الکترونیک داشته باشند.

نوروزی پور با بیان درباره چگونگی انجام یک خرید اینترنتی معتبر افزود: مقرر شده تمام کسب و کارها برای دریافت هرگونه درگاه پرداخت، دارای نماد اعتماد الکترونیک و یا «بنیامد» باشند بنابراین مردم برای خرید از سایت‌های مختلف حتماً توجه داشته باشند که سایت مربوطه دارای نماد اعتماد الکترونیک (ایبنماد) و پروانه صنفی باشد.

وی اضافه کرد: پلیس فتا با ارائه اصول فنی و امنیتی حوزه کسب و

کارهای اینترنتی در قالب ۵ بخش امنیت سایت، پیکربندی سرور،

پیکربندی پایگاه داده، انتظامی سایبری و امنیت اپلیکیشن های

موبایلی تمهیداتی را برای موفقیت کسب و کار فراهم کرده است.

نوروزی پور ادامه داد: افراد می‌توانند با رعایت نکات این بخش‌ها

ضمن افزایش امنیت در کسب کار فضای آسایش، آرامش و خرید

مطمئن را برای مشتریان در استفاده از خدمات فراهم و از پشتیبانی

پلیس فتا بهره‌مند شوند.

با جان باختن ۲۱ هم استانی دیگر، شمار جانباختگان کرونا

در فارس به ۵۵۹۱ نفر رسید!



نوبت دوم تزریق شده است.

همتی با بیان اینکه فراخوان تزریق واکسن کووید ۱۹ ویژه گروه سنی ۴۸ سال به بالا نیز در فارس اعلام شده است، یادآور شد: افراد بالای ۴۸ سال می‌توانند برای دریافت واکسن به سامانه <https://salamat.gov.ir> مراجعه کرده و در این سامانه نام‌نویسی کنند.

این مقام مسئول در دانشگاه خواستار همراهی و مشارکت اقشار مختلف مردم به ویژه جوانان شد و از آنان خواست تا برای حمایت از مدافعان سلامت، جلوگیری از ابتلا و انتشار افراد به بیماری کووید ۱۹ و قطع زنجیره انتقال کروناویروس، پویش «#مقدم-پیشگیری\_بر\_درمان» را راه‌اندازی کرده و با دعوت عمومی، همگان را به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در این وضعیت بحرانی استان و پیوستن به این پوشش فراخواند.

او با اشاره به اعلام هشدار وضعیت رنگ‌بندی کرونا در فارس و اعلام ۳۲ شهرستان با وضعیت قرمز و چهار شهرستان با وضعیت نارنجی، عنوان کرد: همچنان وضعیت اضطراری در استان ادامه دارد و باید هم استانی‌ها و مردم عزیز برای کنترل بهتر بیماری، مجموعه سلامت را یاری کنند.

همتی از مردم خواست تا در این وضعیت بحرانی به ویژه در ایام سوگاری سید و سالار شهیدان، حضرت امام حسین (ع)، پروتکل‌های بهداشتی به صورت جدی رعایت شود و مردم به ویژه جوانان با مراقبت از سلامت خود و سالمندان خانواده، با استفاده مداوم از ماسک و حفظ فاصله فیزیکی با دیگران، در پیشگیری از آسیب‌های جبران‌ناپذیر این بیماری و کاهش زنجیره‌های انتقال بیماری سهیم شوند.

آغاز پذیرش بدون کنکور در علمی کاربردی جهاددانشگاهی شیراز

کارشناسی، برای مهرماه پذیرش دانشجو بدون کنکور خواهد داشت. زاهدی گفت: این مرکز علمی کاربردی برای رشته‌های روابط عمومی، برنامه سازی کامپیوتری، فناوری اطلاعات – اینترنت و شبکه‌های گسترده، مترجمی زبان انگلیسی، گردشگری، عکاسی، هتلداری، آشپزی و قنادی در مقطع کردانی، پذیرش دانشجوی بدون کنکور دارد.رئیس مرکز علمی کاربردی جهاددانشگاهی شیراز همچنین گفت: این مرکز در مقطع کارشناسی ناپیوسته، در رشته‌های فناوری اطلاعات، شبکه‌های کامپیوتری، مدیریت کسب و کار اینترنتی، روابط عمومی و مترجمی زبان انگلیسی، آماده پذیرش دانشجوی بدون کنکور است.

<b>صفحه</b>
<b>۴</b>
<b>شماره</b>
<b>۳۱۴۸</b>
<b>سال</b>
<b>بیست‌وهفتم</b>

خبر



از آغاز موج پنجم کرونا تاکنون؛

اختصاص بیش از ۱۴۰۰ تخت جدید به بیماران

کووید ۱۹ در بیمارستان‌های فارس

کمبود تخت‌های مراقبت‌های ویژه در بیمارستان‌های استان



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در سید و هشتاد و دومین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه اعلام کرد: از آغاز موج پنجم کرونا تاکنون، بیش از ۱۴۰۰ تخت جدید شامل ۱۲۳۹ تخت عادی و ۱۶۷ تخت مراقبت‌های ویژه در بیمارستان‌های استان به بخش‌های کووید ۱۹ اختصاص یافته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از با تقدیر از ایثارگری مدافعان سلامت که قهرمانانه تا پای جان به خدمت‌رسانی در مراکز بهداشت درمان و بیمارستان‌ها، مشغول به ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به مراجعان و مبتلایان هستند، از مردم استان خبر داد و افزود: با وجود پیگیری‌های شبانه روزی برای افزایش تخت‌های پذیرش بیماران کووید ۱۹، با معضل کمبود تخت‌های مراقبت‌های ویژه در بیمارستان‌های استان روبرو هستیم.

او پیگیری برای اختصاص تخت از بیمارستان‌های خصوصی و غیردولتی استان به پذیرش بیماران کووید ۱۹ را تلاشی در این راستا خواند که طی هفته‌های اخیر به صورت جدی دنبال شده است.

منابع نامحدود نیست، تنها راه چاره، پیشگیری است! رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، آسیب‌های کرونا برای کادر درمان و بیمارستان‌ها را جدی خواند و اظهار کرد: منابع ارائه خدمات بهداشت و درمان به بیماران، نامحدود نیست و تنها راه چاره و برون رفت از این بحران، پیشگیری است.

مدیرکل شرکت غله استان فارس عنوان کرد؛

خرید تضمینی بیش از ۵۲۱ هزار تُن گندم

از کشاورزان فارس



ادامه دارد، اظهار کرد: از بازرگانی فارس گفت: از آغاز برداشتی‌شان را تحویل نداده‌اند درخواست می‌شود در مدت باقی مانده اقدام کنند.

مدیرکل شرکت غله و خدمات بازرگانی فارس خاطرنشان کرد: زمان برداشت گندم در استان فارس به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت غله و خدمات بازرگانی فارس، جباری به منصور چابری با بیان اینکه ۹۸ درصد مطالبات کشاورزان پرداخت شده است، افزود: تاکنون ۲۵ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال به گندم کاران پرداخت شده است.

وی ادامه داد: همه مطالبات کشاورزانی که چک لیست آن‌ها تا ۱۶ مردادماه به بانک رسیده پرداخت شده و مابقی نیز در نوبت پرداخت هستند. او با بیان اینکه فرآیند خرید تضمینی گندم تا پایان شهریورماه می‌دهند.